
Дополнување на дневен ред на шеста седница, 28.02.2022 
 

- Предлог- Одлука за утврдување на висината на комуналните такси 
- Барање за градежни материјали за улица во село Висока Маала 

 


